Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn và cơ quan thuộc UBND Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 305/KH-UBND thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP

của Chính phủ, Chương trình hành động năm 2021 của Tỉnh ủy khóa XI và Nghị

quyết của HĐND Tỉnh về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2021,

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị như sau:

1. Sở, ban, ngành Tỉnh khẩn trương đánh giá tổng kết thực hiện Kế

hoạch trên theo chức năng, nhiệm vụ được giao, báo cáo UBND Tỉnh, đồng gửi

Sở Kế hoạch và Đầu tư theo thời gian quy định tại Điểm c khoản 1 phần III

Kế hoạch 305/KH-UBND (trước ngày 05 tháng 11 năm 2021).

Yêu cầu: Rà soát, cập nhật đầy đủ tình hình tham mưu UBND Tỉnh danh

mục các chương trình, kế hoạch, đề án, dự án; nêu rõ nguyên nhân không hoàn

thành, hoàn thành trễ hạn, quá hạn.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp chung, tham mưu UBND Tỉnh đánh

giá tổng kết tình hình thực hiện Kế hoạch 305/KH-UBND; thời gian hoàn thành

dự thảo báo cáo và trình UBND Tỉnh trước ngày 15 tháng 11 năm 2021.

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương

có liên quan triển khai xây dựng Chương trình hành động của UBND Tỉnh thực

hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP của Chính phủ, Chương trình hành động năm

2022 của Tỉnh ủy khóa XI và Nghị quyết của HĐND Tỉnh về Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội năm 2022; tổ chức lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan (lập bảng tổng hợp và giải trình ý kiến). Thời gian hoàn

thành và trình UBND Tỉnh trước ngày 22 tháng 11 năm 2021.

Văn phòng UBND Tỉnh đề nghị các Quý cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Thư).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1719/VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày 02 tháng 11 năm 2021

V/v báo cáo kết quả tổng kết thực hiện

Kế hoạch số 305/KH-UBND

ngày 30/12/2020 của UBND Tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T15:09:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T15:17:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!